

**Høymann Equity Holding ApS  
Svanemøllevej 58  
2900 Hellerup**

CVR-nr. 39 59 58 34

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2018**  
1. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 29. maj 2019

**Dirigent:**

Marie Høymann Laursen

**Revisoren.nu**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	3
Balance pr. 31. december 2018	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er investering.

### Udviklingen i regnskabsåret 2018:

Årets resultat udgør kr. -16.462, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 36.038, og en egenkapital på kr. 33.538.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN  
25. MAJ - 31. DECEMBER 2018**

<b>Noter</b>	<b>Side/nr.</b>	<b>2018</b>
Nettoomsætning		0
Andre eksterne omkostninger	3-1	<u>-2.500</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		-2.500
1 Resultat kapitalandele		<u>-14.512</u>
<b>Resultat før skat</b>		-17.012
Skat af årets resultat	3-2	<u>550</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-16.462</u></u>
Der foreslås anvendt således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført til næste år		<u>-16.462</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-16.462</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Finansielle anlægsaktiver:		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3-3	<u>10.488</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>10.488</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>10.488</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Tilgodehavender:		
Udskudt skat		550
Andre tilgodehavender	4-4	<u>25.000</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>25.550</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>25.550</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>36.038</u></u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
		50.000
		<u>-16.462</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	4-5	<u>33.538</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>		
		<u>0</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>0</u>
<b>GÆLD</b>		
		<u>2.500</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>2.500</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>2.500</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>36.038</u></u>

- 2 Ejerforhold
- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

Noter	2018	2017
<b>1</b>		
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE</b>		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder før skat	<u>14.512</u>	<u>0</u>
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT</b>	<u><u>14.512</u></u>	<u><u>0</u></u>

**2 EJERFORHOLD**

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:

Marie Høymann Laursen  
Torsagervej 6  
2750 Ballerup

**3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

**4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.



## ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i årsregnskabsloven for regnskabsklasse B, med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.

### GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### RESULTATOPGØRELSEN

#### Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### Skat:

I resultatopgørelsen er indregnet den skat, som forventes pålignet årets indkomst med tillæg af regulering af udskudt skat.

Der er beregnet udskudt skat med 22% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige saldo-værdier på anlægsaktiver.

### BALANCEN

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er indregnet til andelen i de respektive virksomheders regnskabsmæssige indre værdi på balancedagen, efter indre værdis metode.

I resultatopgørelsen medtages moderselskabets andel af de tilknyttede virksomheders resultat. Ændringer i de tilknyttede virksomheders egenkapitaler reguleres årligt og indregnes som "Nettoopskrivning efter indre værdis metode" under egenkapitalen.

#### Tilgodehavender:

Debitorer er baseret på en vurdering af de enkelte tilgodehavender. Nedskrivning finder sted, hvor det vurderes at være påkrævet.
